Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------

BẢN KHAI
Đề nghị hưởng chế độ miễn học phí
(Ban hành kèm theo Thông tư số 95/2016/TT-BQP
ngày 28 tháng 6 năm 2016 của Bộ Quốc phòng)
Họ và tên của hạ sĩ quan, binh sĩ:
........................
Nhập ngũ: tháng............năm...........
Cấp bậc:
Chức vụ:
......................
Đơn vị:
......................
Họ và tên con của hạ sĩ quan, binh sĩ (chữ in hoa):

Sinh ngày:..................tháng..........năm...........Nam, Nữ..................

Học sinh lớp:.................Trường.....................................................................

Xã (phường):...................Huyện (Quận):...................Tỉnh (TP).....................

Đề nghị Thủ trưởng  xác nhận để thực hiện chế độ miễn học phí cho con tôi theo quy định hiện hành./.

.........Ngày.......tháng.......năm.......

NGƯỜI KHAI
                                                                                   (Ký, ghi rõ họ tên)